veritate iusti iudicio rectos decet collaudatio.

Confitemini dno in cythara in psalterio de-
cem chordarum psallite illi Cantate ei canticum

cum nouum bene psallite ei in uociferatione Quia

rectum est uerbum dñi et omnia opa eius in fide Diligit

inimam et iudicium unum dñi plena est terra Verbo

dñi celi firmati sunt et spiritu oris eius omnis uirtus eorum.

Congregans sicut in unum aquas maris ponens.

in thesauris abyssos Timeat dominum omnis terra ab eo

aut commoueantur omnes inhabitantes orbem Qui

ipse dixit et facta sunt ipse mandauit et creata sunt

Non dissipat consilia gentium respicit aut cogitationes

ipsorum et respicit consilium principum Consilium

autem domini in eternum manet cogitationes cordis eius in

generatione et generatione Beata gens cuius est

dominus deus eius populus quem elegit in hereditatem De celo

respexit dominus inquit omnes filios hominum De parato

habitu suo respexit super omnes qui habitant ter-

ram Qui finxit singillatim corda eorum qui intelli-

git omnia opa eorum Non saluatur rex per multitudinem

Media nocte surgebam ad confitendum tibi

Super iudicia iustificationis tue

Intra in
throno libe-
ra me
dne.

virtutē & gigas non saluabitur in multitudine vir-
tutis sue **F**allax equus ad salutē in habundantia
virtutis sue non saluabitur **E**cce ocli dñi
sup inuenientes eum & in eis qui sperant sup nra ei.

Vteruat a morte animas eoz & alat eos infame:

Anima nra sustinet dñm quō adiutor & pector
nr ē **Q**uia in eo letabitur cor nr̄ & in nomine
scō eius sperauimus **F**iat nra tua dñe sup nos
quemadmodum sperauimus in te. **P. David.**

Benedicam dño in omni tempore semp
laus eius in ore meo **I**n dño laudabitur
anima mea audiant mansueti & leten-
tur **M**agnificate dñm in eccl̄a & exalten' nomē
eius in idipsum **E**xquisiui dñm & exaudiuit
me & ex omnib; tribulationib; meis eripuit me

Accedite ad eum & illuminamini & facies ur̄e non
confundentur **I**ste paup̄ clamauit & dñs exau-
diuit eū & de omnib; tribulationib; eius saluauit
eum **I**nmittit angl's dñi in circuitu ciuitatū eū
& eripiet eos **G**ustate & uidete quō suavis est

Exaltare domine in virtute tua.

Cantabimus et psallemus virtutes tuas.

dn̄s beatus vir qui sp̄at meo **T**uete dn̄m omnes
s̄c̄i eius quō non ē inopia aūt̄ib; eum **D**ivites e-
gnerunt & esurierūt inquirentes aut̄ dn̄m non in-
ventur̄ omn̄i bono **V**ente fili audite me amozē
dn̄m docebo vos **Q**uis ē homo qui vult vitā dili-
git dies videre bonos **P**rohibe linguam tuam
a malo & labia tua ne loquantur dolum **D**iverte
a malo & fac bonum inquire pacem & p̄sequere eā.
Oculi dn̄i sup̄ iustos & aures eius imp̄ces eoz **V**ul-
tus aut̄ dn̄i sup̄ facientes mala ut p̄dat dect̄a
memoriā eoz **O**clamauerunt iusti & dn̄s exaudi-
uit eos & ex omn̄ib; tribulationib; eoz liberavit
eos **I**nexa ē dn̄s his qui tribulato sunt corde
& humiles sp̄m̄ saluabit **Q**uite tribulationes
iustozū & de omn̄ib; his liberavit eos dn̄s **C**usto-
dit dn̄s omnia ossa eoz unum ex his non cont̄e-
retur **Q**uis peccatozū pessima & qui odert̄ ius-
tum delinquant **R**edimet dn̄s animas seruoꝝ
suoꝝ & non delinquant om̄s qui sp̄ant in eo.
Velica dn̄e nocentes me expugna impugna

certos
obscuro
03

21
tes me **A**pprehende arma & scutum & exurge
in adiutorium meum **E**ffunde fiammam & conclude
aduersus eos qui persecuntur me dic anime mee
salus tua ego sum **C**onfundantur & reuertantur
querentes animam meam **A**uertantur retrorsum &
confundantur cogitantes in mala **F**iat tan
quam puluis ante faciem uenti & angelus domini co
artans eos **F**iat uia illorum tenebre & lubricum &
angelus domini persequens eos **Q**uo gratias absconderit
in uertitum laquei sui super uacue exprobrauerit ani
mam meam **V**eniat illi laqueus quem ignorat
captio quam abscondet apprehendat eum & in laque
um cadat in ipso **A**nima autem mea exultabit in
domino & delectabitur super salutarium suum **O**mnia os
cula mea dicent domine quis similis tui **S**cripsit in o
pem clamantem fortiorum eius egenum & pauperem adiri
pientibus eum **S**urgentes ceteri iniqui que igno
rabam interrogabant me **R**etribuebant in
mala pro bonis sterilitatem anime mee **E**go autem
cum michi molesti essent induebar calceos **H**u

humiliabam ieiunio animam meam & oratio mea
in sinu meo conuerteretur **Q**uasi proximum qua
si fratrem meum sic conplacebam quasi fugientem & c
crustatus sic humiliabar **E**t aduersum me leta
ti sunt & conuenerunt congregati sunt super me fla
gella & ignorauit **D**issipati sunt nec compuncti rep
tauerunt me subannauerunt me subannatio
ne frenduerunt super me dentibus suis **Q**uoniam qua
do respicies restitue animam meam a malignitate
eorum a leuibus unicam meam **C**onfitebor tibi in
ecclesia magna in populo graui laudabo te **N**on super
gaudeant in qui aduersantur in inique qui
oderunt me gratis & annuunt oculis **Q**uoniam in
quidem pacifice loquebantur & in iracundia
terre loquentes dolos cogitabant **E**t dilatauerunt
super me os suum dixerunt euge euge uide
runt oculi nostri **V**idisti domine uesileas domine uedis
caelas amen **E**xurge & intende iudicio meo deus
meus & dominus meus in causam meam **I**udica me se
cundum iustitiam meam domine deus meus & non

sup gaudeant in **N**on dicant in cordib; suis eu
 ge euge anime nr̄e nec dicant deuorabimus
 eum **E**rubescant & reuerentur simul qui gra
 culantur malis meis **I**nduantur confusione
 & reuerentia qui maligna locuntur sup me.
Exultent & letentur qui uolunt iusticiā meā
 & dicant semp magnificetur dñs qui uoluit
 pacē serui eius **E**t lingua me meditabitur
 iusticiā tuam tota die laudem tuam. **Ps**

Misereuit in uultu ut delinquat in semetipso
 n̄ ē timor dī ante oculos eius **Q**uō dolo
 se egit in conspectu eius ut inueniantur
 iniquitas eius ad odium **V**erba oris eius iniq
 tas & dolus uoluit intelligere ut bene ageret
Iniquitatē meditatus ē in cubili suo altit om
 ni uie non bone maliciam aut non odit **D**ñe
 in celo mīa tua & ueritas tua usq; ad nubes.
Iusticia tua sic montes dī iudicia tua abyssus
 multa **H**omines & uita saluabis dñe quem
 admodum multiplicasti mīam tuā dñs **F**ili

aut hominum integritate alarum marum spabunt

Inebriabuntur ab ubertate domus tue et coe-
te voluptatis tue potabis eos **Q**uo apud te est

Ex pugna
i pugna
teb me.

fons vite et in lumine tuo videbimus lumen.

Pretende manum tuam scientibus et iusticiam tu-
am his qui recto sunt corde **N**on veniat in pes tu-

us et manus peccatoris non moveat me **I**bi

occident qui operantur iniquitate **E**xpuli sunt nec

Potuerunt stare

in malignis; neque celaveris facientes in-

iquitate **Q**uo tanquam fenum velociter

arescent et quemadmodum herbarum cito

decident **S**pera in domino et fac bonitatem et in ha-

bita terram et pascaris in divitiis eius **O** electae

in domino et dabit tibi petitiones cordis tui **R**evela

domino manum tuam et opera mea et ipse faciet **E**t educet

quasi lumen iusticiam tuam et iudicium tuum tam-

quam mercedem suorum esto domino et ora eum **N**o

li emulari meo qui prosperatur in via sua in hoste-

faciente iniusticiam **O** esine ab ira et derelinque

23
fuerunt non emulari ut malignerent. **Q**uoniam qui malignaverunt exterminabuntur. Subsistentes autem dominum ipsi hereditabunt terram. **E**t adhuc pusillum et non erit peccator et queres locum eius et non inuenies. **Q**uasi ueni autem hereditabunt terram et delectabuntur in multitudine pacis. **O**bseruabit peccator uultum et iridebit super eum dentibus suis. **D**ominus autem iridebit eum quoniam prospicit quia diuenerit dies eius. **G**ladium euaginauerunt peccatores ut tenderunt arcum suum. **U**t decipiant pauperem et inopem ut cruciant rectos corde. **G**ladius eorum intret in corda ipsorum et arcus eorum confringatur. **Q**uius est modicum iusto super diuicias peccatorum multas. **Q**uoniam brachia peccatorum conterentur. confirmat autem iustos dominus. **N**on tamen dominus dies immaculatorum et hereditas eorum in eternum erit. **N**on confundentur in tempore malo et in diebus famis saturabuntur quia peccatores peribunt. **I**nimici uero domini innoxii fuerunt et exaltati deficientes que

ad iudicium sumus deficient / **G**ratia abitur peccator
et non soluet iustus aut miseretur et tribuet **Q**uia
benedicentes ei hereditabunt terram maledictos
aut ei dispartiant **A** pud dominum gressus hominis diri
guntur et via eius uolet **C**um occiderit non col
ludetur quia dominus supponit manum suam **I**n
mox sui et enim senis et non uidi iustum dere
lictum nec semen eius querens panem **T**ota die
miseretur et commodat et semini illius in benedictione
erit **O** eterna anima et fac bonum et inhabita
in scilicet scilicet **Q**uia dominus amat iudicium et non de
relinquet suos metum conseruabuntur
In iusti punientur et semini impiorum peribit **I**usti
aut hereditabunt terram et inhabitabunt in scilicet
scilicet super eam **O**s iusti meditabitur sapientiam
et lingua eius loquetur iudicium **L**ex dei eius in cor
de ipsius et non supplantabuntur gressus eius
Considerat peccator iustum et querit magnifica
re eum **O**mnis autem non derelinquet eum in manibus
eius nec damnabit eum cum iudicabitur illi **S**